

Årsredovisning

Ulf Edins Åkeri Aktiebolag

Org.nr 556250-6286

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Edin, Styrelseledamot

2023-04-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ulf Edins Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri, flyttning och magasinering, samt biluthyrning.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 978	2 959	2 720	2 776
Resultat efter finansiella poster	429	63	247	218
Balansomslutning	2 013	2 147	2 145	1 867
Soliditet (%)	68	75	73	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Mellan åren 2021 och 2022 har omsättningen ökat med 34,4% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 250 426	151 046	1 521 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			151 046	-151 046	0
Årets resultat				340 438	340 438
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	801 472	340 438	1 261 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	801 472
årets vinst	340 438
	1 141 910
disponeras så att i ny räkning överföres	1 141 910
	1 141 910

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 977 815	2 958 832
Övriga rörelseintäkter		20 118	88 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 997 933	3 047 406
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-870 026	-542 925
Övriga externa kostnader		-664 998	-513 433
Personalkostnader	2	-2 016 306	-1 909 597
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 028	-36 028
Summa rörelsekostnader		-3 587 358	-3 001 983
Rörelseresultat		410 575	45 423
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	14 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 121	3 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613	0
Summa finansiella poster		18 508	17 911
Resultat efter finansiella poster		429 083	63 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	130 000
Resultat före skatt		429 083	193 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 645	-42 288
Årets resultat		340 438	151 046

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	144 112	180 140
Summa materiella anläggningstillgångar		144 112	180 140
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	70 000
Andra långfristiga fordringar	5	9 835	9 835
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 835	79 835
Summa anläggningstillgångar		223 947	259 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 869	380 231
Summa kortfristiga fordringar		400 869	380 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 387 861	1 506 423
Summa kassa och bank		1 387 861	1 506 423
Summa omsättningstillgångar		1 788 730	1 886 654
SUMMA TILLGÅNGAR		2 012 677	2 146 629

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		801 472	1 250 426
Årets resultat		340 438	151 046
Summa fritt eget kapital		1 141 910	1 401 472
Summa eget kapital		1 261 910	1 521 472
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		66 425	66 425
Ackumulerade överavskrivningar		57 000	57 000
Summa obeskattade reserver		123 425	123 425
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		113 091	8 570
Skatteskulder		20 034	62 974
Övriga skulder		282 904	215 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 313	214 690
Summa kortfristiga skulder		627 342	501 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 012 677	2 146 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 316 244	3 316 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 316 244	3 316 244
Ingående avskrivningar	-3 136 104	-3 100 076
Årets avskrivningar	-36 028	-36 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 172 132	-3 136 104
Utgående redovisat värde	144 112	180 140

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 835	9 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 835	9 835
Utgående redovisat värde	9 835	9 835

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	57 000	57 000
Periodiseringsfond 2017	66 425	66 425
	123 425	123 425

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Sundsvall 2023-04-19

Ulf Edin
Ulf Edin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Ernst & Young AB

Charlotte Bouvin
Charlotte Bouvin
Auktoriserad revisor


